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ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 04.04.2018 r. 

dot. przetargu nieograniczonego na 

,,Opracowanie projektu wykonawczego wraz ze specyfikacjami odbioru robót budowlanych                      

i kosztorysami inwestorskimi dla dwóch budynków wielorodzinnych przy ul. Kolejowej                               

w Rybniku’’ 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, mimo iż nie jest do tego zobowiązany, z uwagi na 

fakt, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po terminie przewidzianym na jego 

złożenie. 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedzią 

Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

Pytanie 1:  

Czy zamawiający posiada prawa autorskie do projektu budowlanego na podstawie którego ma 

być wykonany projekt wykonawczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada prawa autorskie do projektu budowlanego. 

 

Pytanie 2:  

Czy zamawiający posiada pozwolenia na budowę na w/w  przedmiot zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada pozwolenie na budowę, załączona dokumentacja w PDF jest 

opieczętowana i stanowi załącznik do pozwolenia. 

 

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom 

wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SIWZ, Zamawiający przedłuża 

termin składania ofert do dnia 09.04.2018 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

09.04.2018 r. o godz. 12:00  w pokoju nr 4. 
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